Backofen- & Mikrowellenofen - Reinigungsspray

E] Electrolux

M30OCS300

Muheloses Reinigen des Backofens

Unser korrosionsfreies Spray entfernt die hartnackigsten Fettflecken in Ihren
Kochgeraten. Eine einfache Mdglichkeit, Backdfen, Mikrowellen und Grills
sauber zu halten. Dank der Formel, die hart gegen Flecken vorgeht aber sanft
zu den Oberflachen ist, sehen die Gerate langer neu aus.

Produkteigenschaften

* Zubehdr zu Kochen und Backen
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E] Electrolux

Technische Daten

Farbe

Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC
EAN Code
Herkunftsland
partCode

Grau
232
100
50
902 980 345
7332543982288
IT
9029803450
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